

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Zpracování PD na zajištění zdi Ke Kovárně a rekonstrukci části komunikace
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Služby
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Městská část Praha - Křeslice
Sídlo zadavatele:	Štychova 2/34, 104 00 Křeslice
IČO:	00240389
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Milan Kozel, místostarosta

V Praze dne 27.09.2024

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Vzhledem k charakteru zakázky by část projekčních prací měl provádět geotechnik - navrhuje nahradit požadavek na autorizaci Statika a dynamika staveb touto autorizací - viz příložené vyjádření ČKAIT na dotaz ohledně náplně oboru Geotechnika.

Odpověď:

Zadavatel provádí aktualizaci profesní způsobilosti v bodě 3.1.1 zadávací dokumentace ve smyslu:

dle ust. § 77 odst. 2 písm. c) zákona

• doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Účastník doloží osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů či techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Účastník je povinen doložit autorizace v oborech:

- Dopravní stavby nebo městské inženýrství
- Statika a dynamika staveb **NEBO GEOTECHNIKA**

Dotaz č. 2

Rádi bychom požádali o vysvětlení formulace v odstavci 3.1.2 Technická kvalifikace - konkrétně požadavků na kvalifikaci HIP/Vedoucího projektanta : v posledních 10 letech odpovídal jako generální, hlavní či vedoucí projektant nebo v obdobné pozici vyžadující autorizaci uvedenou v první odrážce za realizaci

nejméně třech projekčních prací spočívající ve zhotovení projektové dokumentace minimálně pro územní a/nebo stavební řízení a s tím související inženýrská činnost a autorského dozoru na obdobnou stavbu statického zajištění a dopravní stavbu, a to v minimální hodnotě 5 mil. Kč bez DPH. Hodnotou referenční zakázky se myslí investiční hodnota, nebo cena projekčních prací samotných (což by se vzhledem k charakteru vypisované zakázkyjevilo jako nepřiměřené...)?

Odpověď:

Je tím myšlena investiční hodnota, nikoliv hodnota projektových prací.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 15.10.2024 do 10:00.

S pozdravem,

Mgr. Kateřina Koláčková